Govkrno IX  >
Ksi ado do Ceará

-  ---------o

\  & /

ATA "DESERTA" DO PREGÃO PRESENCIAL N« 00.001/2019-PP

Monsenhor TabosaConstruindo : Terra de Todos t n ,

\

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro do ano de 2019 (dois mil e dezenove), às 09h00min

(nove horas em ponto), reuniu-se a Equipe de Pregões da Prefeitura de Monsenhor Tabosa, em sua

sala de sessões localizada na Praça 7 de setembro, n2 15, Centro, composta por: TIAGO DE ARAÚJO

LIMA -  Pregoeiro, WAGNER AMARAL MARTINS e FRANCISCO HELISON ARAÚJO AZEVEDO como

equipe de apoio, para dar início ao PREGÃO PRESENCIAL N2 00.001/2019-PP, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES DESTINADOS À FROTA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA/CE, conforme especificações

contidas no termo de referência em anexo ao edital sob o critério de julgamento MENOR PREÇO POR

ITEM. O Pregoeiro solicitou da equipe de apoio que procedesse a chamada dos licitantes interessados

para o credenciamento e recebimento dos envelopes contendo propostas de preços e documentos de

habilitação, e não constatando a presença de nenhum licitante presente, motivo pelo qual declarou a

presente licitação “Deserta". Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão.

| |  EQUIPE DE PREGÕES DA PREFEITURA DE MONSENHOR TABOSA § J [
Pregoeiro TIAGO DE ARAÚJO LIMA

Equipe de Apoio
FRANCISCO HELISON ARAÚJO AZEVEDO,

r  y  '  -------------------
WcA'itorv r \\^ o ^ o

WAGNER AMARAL MARTINS

Praça 07 de Setembro, n9 15 -  Centro,
CEP: 63.780-000 Monsenhor Tabosa - Ceará

OIPJ:07.693,989/0001-05 CGF: 06.920.200-i